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Szanowny Panie, 

  

w odpowiedzi na Pański wniosek z dnia 6 lipca br., dotyczący podjęcia działań zmierzających do aktu-

alizacji strony BIP.gov.pl, w oparciu o informacje uzyskane od właściwej merytorycznie komórki orga-

nizacyjnej,  pragnę przedstawić następujące informację. 

Wskazane przez Pana niedziałające linki w przedstawionym nagraniu dotyczą bezpośrednio pytań i 

odpowiedzi jednego z użytkowników strony głównej BIP. W wyniku zadawanych pytań (TAG) przez 

użytkowników strony głównej BIP, ówczesny redaktor strony głównej BIP, jako odpowiedź na zada-

wane pytania, udostępnił logo BIP w formacie PNG i JPG, które można pobrać, skopiować i wkleić na 

dowolną stronę BIP. Możliwość zadawania pytań i odpowiedzi na nie poprzez TAG i tworzenia ko-

mentarzy na stronie głównej BIP została usunięta w 2012 r.   

Ze względu na fakt, że strona główna Portalu gov.pl będzie pełniła funkcję strony głównej Biuletynu 

Informacji Publicznej1, modernizowanie obecnie funkcjonującej strony głównej BIP jest utrudnione i 

nie wydaje się celowe. 

W odpowiedzi na wniosek dotyczący uzupełnienia adresu o logo BIP w formacie wektorowym 

uprzejmie informuję, że umowa zawarta w 2007 r. na utworzenie logo BIP z podmiotem zewnętrz-

nym nie przewidywała formy wektorowej. Z tego powodu Ministerstwo Cyfryzacji nie dysponuje taką 

wizualizacją i nie może jej udostępnić. 

W uzupełnieniu uprzejmie informuję, że na stronie głównej BIP w kategorii „System Identyfikacji Wi-

zualnej BIP” została umieszczona pełna wizualizacja BIP wraz z kryteriami jej stosowania w dotych-

czasowej formie. 

Z upoważnienia, 

Dominika Waligórska 

DYREKTOR 

Biura Ministra Ministerstwa Cyfryzacji 

/-podpisano elektronicznie/ 

                                                 
1 Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa, przyjęty Uchwałą nr 117/2016 Rady Ministrów z 

dnia 27 września 2016 r. cyt. 
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